
Kupní smlouva č. 22Sml00047

0

Smluvnistrany

Zák|adniško|a, Brno, Kneslova 28
se sídlem Kneslova 697/28, Černovice, 618 00 Brno
společnost je zapsána v or Krajského soudu v Brně, Pr 2157
jednajFIv osobě Mgr. Miroslav Hrdlík - ředitel
bankovnľspojen í: Komerční banka č.ú. 65934621/0100
lČ: 49466321 DIČ: CZ49466321
(dále jen ,,kupujícř') na straně jedné

a

VYSCO plus s.r.o.
se sídlem Brno, Kubelkova 22B, PSČ 628 00
společnost je zapsána v or Krajského soudu v Brně, odd. C, vI. 38220
jednajídv osobě Jindřich Beránek - jednatel
bankovnispojen í: Česká spořitelna č.ú. 2025545399/0800
lČ: 26228157 DIČ: CZ26228157
(dále jen ,,prodávajicř') na straně druhé

(kupujíáa prodávajIádále také jako ,,smluvní strany")

Shora uvedené smluvnistrany se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. Zákona č, 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve zněnípozdějších předpisů dohodly na uzavřenítéto

KupnIsmlouvy
(dále jen ,,smlouva")

ll.
Prohlášeni smluvních stran

1. Smluvní strany prohlašuj( že identifikační údaje uvedené v ČI. l. této smlouvy
odpovdaji aktuáln Ímu stavu a že osobami jednajícňni p ři uzavřeni této smlouvy jsou osoby
oprávněné k jednánlza smluvnístrany bez jakéhokoliv omezenivnitřMmi předpisy smluvních
stran. Jakékoliv změny údajů uvedených v článku l. této smlouvy, jež nastanou v době
účinnosti této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně sdělit
druhé smiuvnístraně.

Ku/')nl smlouva č, 22Sm/00047
Strana 1 z 5



Ill.
Přédmět smlouvy

1. Předmětem této kupnísmlouvy je závazek prodávajicho dodat kupujícímu na základě
jeho objednávky potvrzené nabídkou dodavatele č. 22NA00757 ze dne 20.10.2022 (přÁoha č.
l) zboží řádně, včas a do sjednaného místa plněnľa závazek kupujicho dodané zboží řádně a
včas převzít a zaplatit za ně touto smlouvou sjednanou cenu.

lV.
Předmět plněni a přechod vlastnického práva

1, prodávajíá se zavazuje dodat řádně a včas kupujícímu licenci software {dále jen
,,zboží") jehož specifikace je uvedena v přňoze č. 1 této smlouvy, a je ned Qnou součásti této
smlouvy.

2. Kupujíá nabývá vlastnického práva ke zbožiteprve úplným zaplacením kupní ceny.
V případě, že nebude kupnícena ve stanovené lhůtě uhrazena, vyhrazuje si dodavatel právo
odebrat zpět dodané zboží nebo jeho část, a je též oprávněn účtovat kupujíámu veškeré
náklady stlm spojené, ato v plné výši.

Nebezpečíškody na zbožjpřecházÍna kupujícho okamžikem převzetíod prodávajícho
a v případě odesqánÍzbožíjeho předáním prvnímu dopravci pro přepravu do místa určení.

V.
Doba a místo plněni

1. ProdávajÍcÍdodá zbožjkupujÍcÍmu do 30 kalendářních dnů ode dne podpisu této
smlouvy.

2. V případě odesláni zboží na adresu kupujÍcÍho uvedenou v ČI l. této smlouvy se
uskutečňuje dodáni zboží (plněni) jeho předáním prvnímu dopravci k přepravě pro
kupujÍcÍho

VI.
Kupnicena

1. Kupní cena je sjednána na základě dohody smluvních stran v souladu se zák. č.
526/1990 Sb. o cenách, v platném zněn( a to ve výši 55.000,- KČ bez DPH (slovy padesátpěttisic
korunčeských). Kupnicena je na sjednaný rozsah dodávky zbožipevná a je včetně dopravy do
místa plnění.

2. Ktakto sjednané ceně bude připočtena DPH ve výši určené platnými právními předpisy
v době fakturace.

3. Veškeré změny, doplňky, zúženínebo rozšÍřenipředmětu p|něnÍoprotitouto smlouvou
sjednanému rozsahu, na návrh kupujľcho nebo prodávajkjho, budou před jejich realizaci

l((//)/li ',/n/o(/v(l C. 22.Sin/()O()'l/
St"/"(1/)(/ .7 Ľ 5



písemně odsouhlaseny oprávněnými zástupci smluvn ich stran, včetně jejich oceněnía budou
sjednané dodatkem k této smlouvě.

VIl.
Platební podmínky

1. Kupnľcenu včetně DPH uhradÍkupujÍcÍbezhotovostním platebním stykem na základě
faktury (faktur) vystavené prodávajíckn. Faktura bude vystavena po dodání zboží a bude
předána kupujícknu nebo zaslána na adresu kupujícho uvedenou v ČI l. této smlouvy.

2, KupujÍcÍ se zavazuje uhradit kupní cenu včetně DPH nejpozději do 14 dnů ode dne
vystaven Ifaktury.

3. Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu v souladu s platnými právními
předpisy. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového dokladu, kupujíá je
oprávněn vrátit ji prodávajícknu na doplněn í. prodávajÍcÍ se zavazuje chybějIcí náležitosti
neprodleně doplnit.

Vlil.
Reklamace a záruční doba

1. Zástupce kupujícho je povinen pň převzetí zboží jej zkontrolovat a prohlédnout.
Nesprávné množstvía zjevné vady zbožlpň dodávce je kupujIcípovinen reklamovat písemně
ihned, nejpozději však do 2 pracovních dniod pkvzetízbožL V reklamaci je kupujiápovinen
vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují.
V případě převzetÍzbožiod dopravce je kupujíú povinen zkontrolovat jeho stav a množstvia
sepsat s dopravcem protokol o zjištěných závadách. V případě škody na zásilce je kupujícI
povinen řešit tuto záležitost s dopravcem samostatně a ihned informovat prodávajícho.

2. Za vady zbož( na něž se vztahuje záruka za jakost, odpovídá prodávajÍcÍ v rozsahu
poskytnuté záruky. Délka záručnidoby je uvedena v dodacím listu, který je kupujícImu předán
spolu se zbožím.

3. Záruka se nevztahuje na programové vybavení (software). prodávaj ící neod povídá za
správnou funkci softwarových produktů, k software prodávajIci pouze p řevádi uživatelská
práva. Obsah záruky poskytované nositelem autorských práv se řídí licenčním ujednáním k
software, které je součásti softwarového produktu.

4. Záruka se též nevztahuje na opotřebenlsoučástÍzbož( u nichž výrobce limitoval
životnost takové součásti, jestliže tato byla překročena, a na přirozené opotřebenísoučástI
při výrobcem doporučeném užÍvánízbožÍ(např. filtry, válce, přirozený pokles kapacity
akumulátorů apod.)

5. prodávajÍcÍ nezodpovídá za vady způsobené běžným opotřebením ani za vady
způsobené neodbornou manipulac( nedodržením pokynů pro údržbu, neodbornou instalaci

K(//)/!l' ·,nl/o(/v(/ Č. 2.'S//Í/()()(")'l/

Str(7/}("/ 3 z ')



softwaru nebo přídavných za řízen( zanesenými počítačovými viry a následkem
nep ňedvidatelných událostí tzv. vyšší moci (oheň, voda, blesk, elektrostatický výboj apod.).
prodávajÍcÍ rovněž nezodpovídá za vady, které byly způsobeny použitím podkladů
poskytnutých kupujíckn a prodávajÍcÍ ani při vynaložení odborné péče nemohl zjistit jejich
nevhodnost nebo na nevhodnost kupujiáho upozornil a ten na jejich použitItrval.

XI.
Sankce

1. V případě prodlenľse zaplacením faktury má právo prodávajiúpožadovat po kupujíckn
úhradu úroku z prodlenive výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

2. V případě prodlení prodávajicho s dodáním zboží má právo kupujiá požadovat po
prodávajích úhradu smluvnIpokuty ve výši 0,05 %z fakturované částky za každý den prodlen(
maximálně však do výše 2 % z ceny zboží.

XII.
Závěrečná ustanoveni

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu smluvn ni stranami.

Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnou formou řádně číslovanými dodatky.

3. Právnivztahy touto smlouvou výslovně neupravené se řídI platným, českým právn Im
řádem. Je-li nebo stane-li se některé ustanovenitéto smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká
se to ostatn Ich ustanovenitéto smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v
tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanoveni neplatné l neúčinné novým
ustanoven Im platným l účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému
ekonomickému účelu ustanovení neplatného l neúčinného. Do té doby platí odpovkjající
úprava obecně závazných právn Ich předpisů České republiky.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž obdrží jeden každá ze
smluvn Ich stran.

K(//í/í i Slň lou V(1 C. .7 2 S /ň/o() (')'1 l

.st/'(//)(/ // l I)



5. Tato smlouva podléhá podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v účinném zněn(
povinnosti uvekjněnív registru smluv zřízeném na základě citovaného zákona. SmluvnIstrany
výslovně souhlasI s uveřejněním této smlouvy. Uveřejněni této smlouvy v registru smluv
postupem podle citovaného zákona zajistIobjednatel.

6. Smluvnistrany prohlašuji, že tato smlouva byla uzavřena vážně a svobodně, a že je jim
znám význam jednotlivých ustanovenítéto smlouvy. Na důkaz svého souhlasu s obsahem jak
je výše uvedeno p ňpojujísvé podpisy.

Přňoha č. l: nabídka 22NA00757

V Brně dne 9. 11. 2022

Za prodávajícho Za kupujícho

Wvysco
VY:;(:Cj1$lu0 kC

628
lČ
-.

VYSCO plus s.r.o.
Jindřich Beránek
jednatel

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Btnc), Kneslova 28,

pŕiscévková organizace
Kn€$kjv?. 28, 618 00 Brno

IČO, 4ČJ4 66321 tel.:54853'

Zák|adniško|a, Brno, knesiova 28

Mgr. Miroslav Hrdlík
ředitel

Kupní smlouva č. 22Sm/00047
Strana 5 z 5



VYSCO plus s.r.o.
Kubelíkova 2354/22b
628 00 Brno-Líšeň

lČ: 26228157
DIČ: CZ26228157
Telefon: 544 212 622
E-mail: info@vysco.cz
v\/v\Nv.výsco.cz

NABÍDKA Č. 22NA00757
Odběratel: lČ: 49466321

DIČ: CZ49466321

Základni škola, Brno, Kneslova 28
Kneslova 697/28
618 00 Brno

Tel.:

Nabídka č.: 22NA00757
Datum zápisu: 20.10.2022 Konečný příjemce:
Platno do: 31.10.2022

AVG prod|ouženl

Označení dodávky

AVG Antivirus Business Edition, 2 roky,
110 počítačů

Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

1 55 000,00 55 000,00 21% 11 550,00 66 550,00

Součet položek
CELKEM K ÚHRADĚ

55 000,00 11 550,00 66 550,00
66 550,00

Vystavil: Jindřich Beránek
beranek@vysco.cz

přijeti nabídky s dodatkem nebo odchylkou se vylučuje. Nezávazná nabídka.

Ekonomický a informační systém POHODA


